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Myynti ja tilitapahtumat -osio on käytettävissä kaikille kumppaneille eli Itsenäisille edustajille, 

Myyjille ja Jälleenmyyjille. Täältä käyttäjät voivat tarkastella asiakkaidensa myyntitapahtumia, 

kuten ostoksia ja tilityksiä. Tämä osio sisältää myös alalinkkejä. 

 

Sivukartta ja ohjeita 

 

Hallintapaneeli: Myynti – ja tilitapahtumat sivuston ja Q Medin toiminnan lyhyt esittely. 

Ohjeita: Tarjoaa ohjeita Myynti – ja tilitapahtumat -sivustoon 

Alennuskoodit: Kumppanit palkitaan asiakkaidensa myynneistä Alennuskoodit –osion avulla. 

Sivulle tultaessa näkyy yksi tai useampi Alennuskoodi, jolla on kullakin oma hallintansa. 

Oletuksena kumppanilla on toiminnan alkaessa yksi valmiiksi luotu alennuskoodi.  

Tilastot: Sivu näyttää alennuskoodien käyttökerrat ja niiden liittyvät alennukset 

ja palkkiot prosentteina. Kumppani voi seurata myyntejä yhteensä sekä eritellä 

nähtäväksi kuukausittaiset myyntitilastot. Myös viimeaikaiset tilaukset ovat 

nähtävissä. 

Palkkioiden yhteenvedon tiedot esitetään myös graafisesti. Sivulta löytyvät myös 

tiedot viimeaikaisista esittelyistä sekä ulosmaksettavista ja maksamattomista 

palkkiomaksuista. 

Kuukausi yhteenveto: Kuukausi Yhteenveto-sivun taulukko tarjoaa kumppaneille 

kattavan katsauksen alennuskoodinsa käytöstä kuukausitasolla. 



Sivulla näkyvät tilaukset, välisumma, alennukset, yhteensä ja palkkio 

kuukausittain. Kumppani voi tarkastella tietoja valitsemalla haluamansa 

kuukauden. 

Sivun yläosassa näkyy valittu aikaväli, joka voi olla mukautettu. Sivulta voi myös 

tallentaa tiedot tiedostona tarvittaessa. 

Taulukko esittää kuukausittaiset suoritukset eriteltynä tilauksien, välisumman, 

alennusten, kokonaismyynnin ja ansaittujen palkkioiden osalta. Kumppani voi 

vertailla kuukausien suorituksia ja tarkkailla mahdollisia muutoksia. 

Viimeaikaiset tilaukset: Viimeaikaiset tilaukset alennuskoodilla -sivu tarjoaa 

kumppaneille mahdollisuuden tarkastella heidän alennuskoodillaan tehdyitä 

asiakkaiden tilauksia. 

Sivun yläosassa näkyy määritetty aikaväli, jonka avulla kumppani voi valita 

tarkasteltavan ajanjakson. Sivulta voi myös tallentaa asiakkaiden tilaukset 

tiedostona tarvittaessa. 

Taulukko esittää alennuskoodin käytön viimeaikaiset asiakkaiden tilaukset, 

mukaan lukien tilauksen aloituspäivä, päättymispäivä ja tila (kuten "Kaikki"). 

Kumppani voi seurata asiakkaiden tilauksia ja niiden tilaa tietyllä ajanjaksolla. 

Sivun alaosassa ilmoitetaan, jos kyseisellä alennuskoodilla ei ole vielä tehty 

asiakkaiden tilauksia. 

Alennuskoodin verkko-osoite: Sivulta löydät emoyhtiön luoman alennuskoodin 

linkin, jonka kopioit ja alat jakamaan tuleville asiakkaillesi. Voit jakaa myös 

pelkkää alennuskoodia, mikä on linkin loppuosa. Se toimii asiakkaan mennessä 

kassalle Alennuskoodi -kenttään syötettynä. 

Palkkiomaksut: 

Kumppani voi tarkistaa odottavat maksut, käsittelyssä olevat maksut ja saadut 

maksut tältä sivulta.  

Palkkioiden maksua pyydetään minimikynnyksen ylityttyä klikkaamalla “Pyydä 

palkkiomaksua”. Toimita verokortti info@qmedi.fi. 

Yrityksenä toimivat edustajat lähettävät samaan sähköpostiosoitteeseen laskun 

tai käyttävät “Lataa lasku” toimintoa. Samaan laskun voi yhdistää sekä myynti- 

että markkinointipalkkiota. 

Asetukset: Tällä sivulla kumppanit voivat mukauttaa omien Alennuskoodiensa 

asetuksia. 

- Kumppani voi aktivoida tai deaktivoida sähköpostitiedonannot. 
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- Kumppani voi valita maksutavan ja syöttää maksun saajan nimen ja IBAN-

tunnuksen. 

- Palkkiomaksujen yhteenvedon tiedot näytetään PDF-dokumentissa. Käyttäjä voi 

syöttää yrityksen nimen, osoitteen ja ALV-tunnuksen. 

- Kumppani voi syöttää tietojaan, jotka näkyvät tilinäytöllä ja arvioissa. Lisäksi 

kumppani voi syöttää sähköpostiosoitteensa ja vaihtaa salasanan. Kumppani voi 

myös valita tilatako uutiskirjeen, lopettaa uutiskirjeiden tilauksen ja valita 

vastaanottaako uutiskirjetilauksensa päivityksiä. 

 

Myyntiorganisaatio 

Myyntiorganisaatio on käytettävissä Itsenäisille edustajille. 

Yhteistyösopimus 

Yhteistyösopimus-sivu näkyy kaikille kumppaneille. 

 

 


